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cunoscand prevederile art. 326 din codul,penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie ffirourr.ctr lmpreuntr cu familial) de{in urmtrtoarele:

*1) Prin familie se lnfelege soful/sofia gi copiii aflati ln lntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl[ in circuitul civil. 
t / tw'v w qv(t' \"// .rte v'tte'

*2) La "Titular" se menfion eazd,ln cazul Qunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so]ia, copilul),iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri. 
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacan[6; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menfioneazd,?ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte pi numele ooproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricultrrii, potrivit Iegii ' -- --o

Natura Nr, de bus6{i
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2' Bunuri sub formtr de metale.pre(ioase, bijuterii, obiecte de arttr gi de cult, colec{ii de arttr giil:Hf i'r?rrllffimfr:1'r.o'rte din pat"imoniut cutiurat na6onai sau universar, a ctrror varoare

NOTA:

,. *",rlirJi;Iffifj}?: 
toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile,
ultimele l2luni

a ctrror valoare depEgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irnobile instrlinate in

'
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IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dactr valoarea insumattr a tuturor acestora deptrgegte s.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate ln bdnci sau institulii financiare din str6in6tate.

TipuIt

ffiM,ts1%{fF'.6 ,1 Wilo fl,noV- 6/VI;YG'Eulto

*categoriile 
^indicate sunt: (I) cont curent sau 

.echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) 
{oryduri ae inves)ilii sau echiv,triii, inc.lusiv fonduri private de pensii sau arte sisterne cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/iscar anterior).

u.rrro.3'u'.fi;$r'JfijtouTtl'lj'"ecte si lmprumuturi acordate, dac6 varoarea de pia{i insumatr a tuturor

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile rn strdinItate.

. .*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii
acliuni sau pdrri sociare in societdyi )imerciate;

de 
^valoare 

de{inute (titlurt de stat, certiJicate,
' (3) tmprumuturi ocordate in nume'personal.

obligaliuni); (2)

in anul
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an:
3. AIte active producltoare de venituri nete, care lnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garan{ii emise ln beneficiul unui terf, bunuri achizifionate ln sistem Ieasing gi alteasemenea bunuri, dactr valoarea insumatl a tuturor acestora deptrgegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau-subven{ionate fa{tr de valoarea de pia{tr, dinpartea unor persoane, organizafii, tr.iute6 .r-i".iJl, regii autonome, companii/societr{i na{ionale sauinstitu(ii publice romineptl tuu titiine, inciusiv uu.r.,-.r.or!g, saran{ii, decontiri de cheltuieli, altele decfltcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuatr o.pesu*e 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare catlourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al l l-tea
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VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor stri de familie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat(potrivit art' 41din Legea nt.57!1200i privino Cft;i ilrat, cu moditiclrite gi completlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in[tate.



Prezenta declarafie constituie act .public gi rispund potrivit Iegii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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Semntrtura
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